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Centrum Com-Com Zone wyróżnione przez kapitułę sieci

"Cities for Children"

10 maja 2010 r. podczas uroczystej gali w Muzeum Mercedesa-Benza w Stuttgarcie, Kraków odebrał

europejskie wyróżnienie za prowadzony przez Stowarzyszenie „U Siemachy" projekt - Centrum Rozwoju

Com-Com Zone. Ogłoszenie wyników było okazją do zaprezentowania Centrum Rozwoju Com-Com Zone i

jego działalności szerokiej, międzynarodowej publiczności. Konkurs zorganizowany był przez kapitułę

sieci „City for Children" po raz drugi, tym razem pod hasłem „Edukacja nieformalna". Łącznie do jury

dotarło ponad 40 aplikacji z 18 państw. 

Centrum Rozwoju Com-Com Zone to nowoczesna placówka sportowo-wychowawcza, powstała w

2008 r. w Nowej Hucie z inicjatywy Prezydenta Miasta Krakowa, Jacka Majchrowskiego. Obiekt o

powierzchni 6 tys. m2, zarządzany przez Stowarzyszenie „U Siemachy" obejmuje pływalnię,

halę sportową, 3 sale treningowe, a także siłownię. Centrum dysponuje również częścią

rekreacyjną oraz przestrzenią przeznaczoną na działalność edukacyjną i

opiekuńczo-wychowawczą prowadzoną przez Młodzieżowy Ośrodek Rozwoju Społecznego,

specjalistyczną placówkę wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży, a także terapeutyczną

prowadzoną przez Krakowski Instytut Psychoterapii.

City for Children jest europejską siecią zrzeszającą 50 miast z 25 krajów, której założycielami

jest Miasto Stuttgart oraz Fundacja Roberta Boscha. Sieć, działająca pod patronatem UNICEFu,

Komisji Europejskiej, Kongresu Władz Lokalnych i Regionalnych Rady Europy oraz Rady Gmin i

Regionów Europy, a także współpracująca z innymi organizacjami, oferuje swoim członkom

możliwość wymiany doświadczeń w dziedzinie działań służących rozwiązywaniu problemów

dzieci, młodzieży i rodzin w środowisku urbanistycznym oraz wsparcie dla realizacji

innowacyjnej i trwałej polityki rodzinnej odpowiedniej dla sytuacji demograficznej Europy.
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